
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 361 del 14/07/2011

OGGETTO:    I  ndizione avviso di Mobilità ordinaria interna per   
N. 7 (sette) posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere da assegnare al Servizio ADI.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE 

DATO  atto che  si  rende  necessario  assegnare  N.  7  (sette) 
Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri – Cat. “D” 
al Servizio ADI, di cui N. 1 (uno) alla Sede di S. Lussurgiu, 
N.  1  (uno)  alla  Sede  di  Busachi  (Poliambulatorio),  N.  2 
(due ) alla Sede di Oristano (Distretto) e N. 2 (due) alla 
Sede di Terralba, al fine di garantire la regolare erogazione 
delle  prestazioni  di  assistenza  domiciliare  integrata  nel 
territorio distrettuale afferente alle suddette sedi; 

RITENUTO  di  dover  attivare  una  procedura  di  mobilità 
ordinaria  interna,  ai  sensi  dell’art.  18  del  C.C.N.L. 
Integrativo 98/2001 e del regolamento aziendale approvato con 
deliberazione N. 1090 del 09.12.2010;

VISTO il “bando” che si allega alla presente deliberazione 
per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  sotto  la  voce 
allegato “A”;

 DATO ATTO che è stata data comunicazione alle OO.SS.;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal 
Direttore Sanitario F.F;



Per i motivi esposti in premessa;

DELIBERA

1) Di  indire  un  avviso  di  mobilità  ordinaria  interna,  per 
l’assegnazione di N. 7 (sette)  Collaboratori Professionali 
Sanitari – Infermieri – Cat. “D” di cui N. 1 (uno) alla Sede 
di  S.  Lussurgiu,  N.  1  (uno)  alla  Sede  di  Busachi 
(Poliambulatorio),  N.  2  (due)  alla  Sede  di  Oristano 
(Distretto)  e  N.  2  (due)  alla  Sede  di  Terralba,  per  lo 
svolgimento  dell'attività di  assistenza  domiciliare 
integrata  nel  territorio  distrettuale  afferente  alle 
suddette  sedi,  ai  sensi  dell’art.  18  del  C.C.N.L. 
integrativo 98/2001;

2) Di  approvare  il  “bando”  che  si  allega  alla  presente 
deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale, 
sotto la voce allegato “A”;

3) Di dare all’avviso ampia pubblicità mediante pubblicazione 
all’Albo  della  Sede  Legale  dell’Azienda  per  N.  15  giorni 
consecutivi  e  mediante  trasmissione  contestuale  alle 
strutture  ospedaliere  ed  extraospedaliere  aziendali  per 
analoga forma di pubblicità;

4) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale per l'esecuzione degli atti correlati;

      

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
      Dott. Luciano Oppo                Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
15/07/2011 al 29/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 361 del 14/07/2011
	DELIBERA

